令和5年4月吉日

お客様各位

株式会社エムアイファクトリー

代表取締役 安孫子伸一

新商品のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがと

うございます。

 さてこの度、従来品『６年保存水』がバージョンアップし、『７年保存水』として新発売となりま

したので、ここにご案内申し上げます。

敬具

【商品概要】
商品名 ：７年保存水
種類別名称：ナチュラルミネラルウォーター
原材料名水：水(湧水)
採水地 ：静岡県伊豆の国市
内容量  ：2L・500ml

【商品特徴】
原水をろ過処理、加熱殺菌処理を行い、耐熱ペットボトルへのホット充填をしております。
長年の商品開発を経て、７年保存が可能であることを厳格な外部機関の検査結果で実証。
【保存水＝備蓄用】から【ローリングストック】へ変化しいる消費者の意識に寄り添い、
普段使いでおいしく飲むこともでき、保存までできる水を商品化しました。

【栄養成分表示】（100ml当り）
エネルギー 0kcal
たんぱく質・脂質・炭水化物 0g
食塩相当量 0g
カリウム 0.10mg
カルシウム 1.73mg
マグネシウム 0.27㎎
ケイ素 1.80㎎
バナジウム 1.50µg

pH 8.4  硬度29㎎/L

【会社概要】
会社名 ：株式会社エムアイファクトリー
伊豆工場：〒410-2313 静岡県伊豆の国市田原野33-4
沼津営業倉庫：〒410—0059 静岡県沼津市若葉町20-1
TEL：055-939-8005 FAX：055-939-8006
URL：https://www.mi-factory.com
E-Mail：health@mi-factory.com

【問い合わせ先】
マーケティング部 営業課
フリーダイヤル：0120-296-106

ご不明な点などがございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

以上

https://www.dreamnews.jp/kiwame/pressrelease-template/new-product/